DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARBON NANOTUBES-
REINFORCED CELL-DERIVED MATRIX-SILK FIBROIN SCAFFOLDS FOR BONE
TISSUE ENGINEERING APPLICATIONS de autoria de FATIMA RAQUEL AZEVEDO
MAIA, F RAFAEL LEMOS, JOÃO B. COSTA, JOAQUIM MIGUEL OLIVEIRA, PAULO J. G.
COUTINHO, RUI L. REIS, VIVIANA P. RIBEIRO, foi publicado nos Anais do XI Latin
American Congress of Artificial Organs and Biomaterials (COLAOB) referente ao ISBN 978-
65-86901-54-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br